
6er-Kiste

19.99​

Sylter Austern 4
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer ,  
lebend, 6 Stück in  
einer Holzkiste  
 + Austernmesser gratis 

günstiger
33 %
statt 49,99 

​

33.33​

Moët & Chandon 
Champagner 1
Brut Impérial,  
1 l = 44,44 €,  
0,75 l Flasche

​Bio

Aktion

100 g

2.99​Bio-Lachsfilet 4
natur, aus ökologischer Aquakultur, 
mit Haut, praktisch grätenfrei,  
besonders festes Fleisch 

750 g Packung

14.99​

tegut  
feinste Lachsseite  ​
nur in Selbstbedienung 
erhältlich,  
1 kg = 19,99 €,  
750 g Packung
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   10 Gründe, warum  
Weihnachten mit tegut…  
    köstlich wird.
     Unsere Spezialitäten zum Fest.

gültig vom 11. bis 23. Dezember 2023



b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org    
1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 4 Diese Artikel erhalten Sie in  
tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16 %
statt 17,99 

​

14.99​

Villa Sparina 1
Gavi di Gavi,  
trockener Weißwein  
aus dem Piemont,  
Italien, DOCG,  
1 l = 19,99 €,  
0,75 l Flasche

Bio

​

1.49​

Bio-Zitrone  
mit Blatt ​
aus Vertragsanbau  
in Italien von der  
Amalfi Küste, Klasse II,  
Stück

günstiger
20 %
statt 4,99 

100 g

3.99​

Flammlachs 4
Lachsfilet-Portionen, mit Haut,  
geflammt, gegart und mit Marinade  
karamellisiert

günstiger
16 %
statt 5,99 

100 g

4.99​

gebeiztes  
Lachsfilet  
Wildkräuter und  
Blütenblätter oder  
Orangenzesten  
und Basilikum 4
 vorbestellbar bis 12.12.2023 über  
 unseren Vorbestellflyer 

günstiger
14 %
statt 6,99 

100 g

5.99​
Seeteufelfilet 4
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer ,  
ohne Haut,  
aufgetaut

​Bio

günstiger
20 %
statt 6,99 

​

5.55​

Planète  
O`citron  
Bio-Olivenöl  
& Zitrone ​
1 l = 22,20 €,  
250 ml Flasche

günstiger
15 %
statt 12,99 

​

10.99​

Noilly  
Prat 2, 8
French Dry  
Vermouth,  
18 Vol.-%,  
1 l = 14,65 €,  
0,75 l Flasche

​Bio

​

6.99​

BioGourmet  
Bio-Suppe ​
Jakobsmuschel  
oder Fisch,  
1 kg = 14,56 €,  
480 g Flasche

  Kostbares  
aus dem Meer
… weil für jede Feststafel  
        ein edler Fang dabei ist.

2



Einige Artikel sind nur auf Vorbestellung  
im Vorbestellflyer erhältlich.

Für die Bestellung können Sie sich gerne an einen  
Mitarbeiter in Ihrem tegut... Markt wenden.

Die letzte Bestellmöglichkeit  
ist der 12.12.2023.

b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer 
Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut…  Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 8 
Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99​

Jakobsmuscheln 4
 vorbestellbar bis  
 12.12.2023 über  
 unseren Vorbestellflyer , 
lebend, mit Clip

günstiger
17 %
statt 6,99 

100 g

5.79​

Riesengarnelenschwänze 4
ASC b), aus verantwortungsvoller Zucht, 
aufgetaut

30 g Dose

29.99​

Black Label Caviar Malossol 4, 8
nur in Bedienung erhältlich 
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer ,  
1 kg = 999,67 €, 30 g Dose

250 g Packung

9.99​

Mowi Festtagslachs ​
nur in Selbstbedienung erhältlich, 
ASC b), aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, 1 kg = 39,96 €,  
250 g Packung

günstiger
14 %
statt 3,49 

100 g

2.99​

Parmigiano 
Reggiano 5
italienische  
Kostbarkeit,  
mindestens  
30 Monate gereift,  
32 % Fett i. Tr.

günstiger
28 %
statt 3,49 

​

2.49​Lacroix  
Krustentier 
Fond ​
1 l = 6,23 €,  
400 ml Glas

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​

tegut... vom Feinsten 
hauchdünne Pasta ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,96 €, 
250 g Packung

ASC-C-00122

3



kleine  
Trüffelkunde
Einsteiger – schwarzer Herbst-Trüffel:  
angenehm fruchtig bis würziger  
Geruch mit feinem Nuss-Aroma

Premium – schwarzer Winter-Trüffel:  
intensiv, aromatisch und nussiger  
Geruch, leichte Muskatnote

Edel – weißer Alba-Trüffel:  
intensiver Geruch nach Knoblauch, 
Schalotten und Weichkäse und  
einzigartiger Geschmack

edle Vorspeise

getrüffelte  
Wachteleier

Alle Angebote ohne Dekoration. 5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.   
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.

100 g

4.99​

Saltufo  
Gold 
nur in Bedienung erhältlich,  
Salamikugeln mit erlesenen  
Sommertrüffeln, nach einem  
besonderen Naturreifeverfahren  
gereift und mit echtem geraspeltem  
Parmigiano Reggiano  
umhüllt

günstiger
18 %
statt 4,29 

100 g

3.49​

Trüffelsalami 
nur in Bedienung erhältlich,  
mit erlesenen italienischen  
Sommertrüffeln

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99​

Prosciutto Cotto  
al Tartufo 
nur in Bedienung erhältlich,  
mit gemahlenen Stückchen  
vom frischen Sommertrüffel,  
farciert

günstiger
10 %
statt 19,99 

​

17.99​

Frantoia  
Olivenöl  
nativ extra ​
1 l Flasche

tegut... vom Feinsten  
Parmigiano Reggiano ​
nur in Selbstbedienung erhältlich, italienische  
Kostbarkeit, mindestens 24 Monate gereift,  
32 % Fett i. Tr., 1 kg = 22,45 €, 200 g Stück

günstiger
18 %
statt 5,49 

200 g Stück

4.49​

50 g Stück

4.99​
Mini-Moser  
mit Trüffel 5
nur in Bedienung erhältlich,  
Schweizer Weichkäse mit Trüffeln  
und Sahne verfeinert, von Hand geformt,  
60 % Fett i.Tr., 1 kg = 99,80 €, 50 g Stück

Burratina  
Trüffel ​
nur in Selbst- 
bedienung erhältlich,  
57 % Fett i. Tr.,  
0,100 kg Abtropf
gewicht, 1 kg = 24,90 €,  
325 g Becher

günstiger
16 %
statt 2,99 

325 g Becher

2.49​ • G

ESC
H
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TZ

TE
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RSPRUNGSBEZEIC
H
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UNG •

Alle Angebote ohne Dekoration.

   Unsere  
feine Trüffelküche
  … weil sie ein ganz besonderer Genuss ist.

4



Trüffel
Bitte beachten Sie bei  

Ihrem Wunschliefertermin,  
dass wir einen Vorlauf  
von mindestens einer  

Woche benötigen.  
Für die Bestellung  

wenden Sie sich bitte  
an einen Mitarbeitenden  

im tegut... Markt. 

5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  
11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
14 %
statt 4,69 

100 g

3.99​
Pecorino   
mit Trüffel  5
würziger Hartkäse mit  
Trüffelnote, 52 % Fett i. Tr.

​Bio

günstiger
13%
statt 14,99 

günstiger
13 %
statt 14,99 

​

12.99​

PPURA  
weißes Bio-Trüffelöl ​
1 l = 129,90 €, 100 ml Flasche

​

5.99​

Sapori Nostrani  
Polenta al Tartufo ​
1 kg = 19,97 €, 300 g Packung

günstiger
14 %
statt 6,99 

​

5.99​

ReTartu  
Pesto 8
mit Champignons  
und Sommertrüffeln,  
1 kg = 33,28 €,  
180 g Glas

günstiger
11 %
statt 9,99 

​

8.88​

ReTartu  
Lamellen  
von Sommertrüffeln 8
0,030 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 296,00 €,  
50 g Glas

Bio​

günstiger
25%
statt 3,99 

günstiger
25 %
statt 3,99 

​

2.99​

Di Bari Bio-Pasta ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,54/5,98 €, 
350/500 g Packung

günstiger
20 %
statt 2,49 

100 g

1.99​

Hähnchenbrust- 
Pastete 
nur in Bedienung erhältlich,  
ofengebacken,  
mit Trüffel und  
Champignon  
verfeinert

nur auf  
Vorbestellung 

erhältlich 
ca. 20 - 30 g Stück 
in einer Geschenk

verpackung

100 g

299.00​

schwarzer  
Herbst- 
Burgunder- 
Trüffel ​
aus Frankreich  
oder Italien

schwarzer  
Winter- 
Perigord- 
Trüffel ​
aus Frankreich  
oder Italien

100 g

399.00​

weißer  
Alba- 
Trüffel ​
aus Italien

100 g

999.00​

5



6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99​

Spanferkel Racks 6
 erhältlich ab Mittwoch,  
 den 13. Dezember ,  
mit Schwarte

100 g

1.99​

frisches  
Maishähnchenbrustfilet  
mit Haut 6
besonders zart,  
intensiv im Geschmack

1 kg

17.90​

frische  
Hafermastgans 6
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer , 
ca. 5 kg/Stück

100 g

1.99​
Französische  
Barbarie Entenkeule 6
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer ,  
ca. 400 g/Stück

100 g

2.89​

Gänsekeule 6
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer ,  
ca. 400 - 500 g/Stück

Bestes vom Fleisch
… weil die Gans zu Weihnachten gehört wie der Baum.

6



Einige Artikel sind nur auf Vorbestellung  
im Vorbestellflyer erhältlich.

Für die Bestellung können Sie sich gerne an einen  
Mitarbeiter in Ihrem tegut... Markt wenden.

Die letzte Bestellmöglichkeit  
ist der 12.12.2023.

100 g

4.49​Rehrücken 6
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer ,  
mit Knochen, besonders zart  
und mager

100 g

3.49​
Kalbs- 
bäckchen 6​
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer , 
ca. 900 g/Stück

100 g

4.99​

Wachtelbrust 6
 vorbestellbar bis 12.12.2023 über unseren Vorbestellflyer , 
eine besondere Delikatesse. Auf der Haut gebraten, butterzart. 
Hervorragend im Geschmack. ca. 70 g/Stück

Aktion

100 g

3.99​

Lammkrone 6
frisch, aus Irland, 
natur oder mariniert

Aktion

100 g

4.49​

Rinderfilet 6
das zarteste und feinste 
Fleischstück des Rindes, 
für echte Genießer

BIO

100 g

5.99​

Butter DryAged  
Bio-Roastbeef 6
 vorbestellbar bis 12.12.2023  
 über unseren Vorbestellflyer ,  
vom Bio-Weiderind,  
in einer Holzbox,  
 limitiert auf 100 Stück ,  
ca. 1,5 kg/Stück

Aktion

100 g

3.99​

Kalbsfiletsteak 6
besonders zart und mild  
im Geschmack

7



6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
24 %
statt 3,29 

100 g

2.49​
tegut...  
LandPrimus  
Puten­
fonduefleisch 6
aus der mageren  
Waldlandputenbrust

günstiger
21 %
statt 5,69 

100 g

4.49​ Rinder­
fonduefleisch 6
aus dem zarten 
Rinderfilet

Aktion

100 g

1.69​

Schweine­
fonduefleisch 6
aus der saftigen 
Lende

​Bio

1 kg

2.99​

demeter  
Bio-Bunte Bete  
oder Bio-Ringelbete ​
 aus Deutschland , Klasse II

​

3.99​

Bunter Blumenkohl  
oder Romanesco ​
aus Italien, Klasse I, Stück

Alle Angebote ohne Dekoration.

​

2.99​Raclettekartoffeln ​
aus Frankreich,  
Kochtyp: festkochend,  
1 kg Schale

Alles rund ums Fondue
    … weil Genießen schöner ist, wenn man es teilt.

8



Veganes Gemüsefondue  
    mit Knusperhülle

vielfältig, knusprig ausgebacken 

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.​

​Bio

​

2.79​
Bio-Möhren ​
 aus Deutschland , Sorte: Rodelika,  
Züchtung im Einklang mit der Natur,  
Klasse II, 1 kg = 3,72 €, 750 g Packung

​Bio

100 g

1.79​

Naturland  
oder Bioland  
Bio-Kräuterseitlinge  
oder Bio-Shiitake ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II

​Bio

100 g

0.99​

Naturland  
oder Bioland  

Bio-Austernpilze ​
 aus Deutschland ,  

Klasse II

günstiger
15 %
statt 3,29 

​

2.79​
Vivera  
veganes Lachsfilet ​
1 kg = 13,95 €, 200 g Packung

​Bio

günstiger
24 %
statt 19,90 

​

14.99​

l`herbivore  
veganer  
Bio-Festtags
braten ​
1 kg Packung

Tipp!
Buntes Bete  

Carpaccio – die  
perfekte Vorspeise  

mit extra vielen  
Vitaminen.

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

9



Alle Angebote ohne Dekoration. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.

günstiger
13 %
statt 14,99 

​

12.99​

Leonardi  
Aceto Balsamico ​
1 l = 51,96 €,  
250 ml Flasche

Aktion

​

8.99​

Pizzolato  
Spumante 1
Bio-Rosé,  
1 l = 11,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
23 %
statt 1,29 

​

0.99​Marsel  
Meersalz  
fein oder grob ​
1 kg Beutel

günstiger
14 %
statt 6,99 

​

5.99​

Murani  
Granatapfel- oder 
Himbeerbalsam  ​
1 l = 23,96 €,  
250 ml Flasche

​Bio

​

2.79​
demeter  
Bio- 
Wildkräutersalat ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 100 g Schale

​Bio

​

2.79​

demeter  
Bio-Salat Mix 
mit Blüten ​
aus Vertragsanbau  
in Italien, Klasse II, 
100 g Schale

günstiger
12 %
statt 7,99 

​

6.99​

Quinta and Vineyard  
Bottlers Vinhos S.A. 2
Valdouro Tawny Port, 19 Vol.-%,  
Portwein aus Portugal,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

​

4.99​

Le Saunier  
de Camargue  
Fleur de Sel ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 39,92 €,  
125 g Dose

Alle Angebote ohne Dekoration.

Feines für die  
   Festtagsküche
… weil sich so jedes Gericht  
         exquisit verfeinern lässt.

10



​

Aktion

​

1.99​

Langbein  
Fond ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,98 €,  
500 ml Glas

günstiger
12 %
statt 7,99 

​

6.99​

Moutarde  
de Meaux 
Pommery ​
1 l = 72,81 €,  
96 ml im  
Steinguttopf

günstiger
12 %
statt 3,99 

300 g Packung

3.49

Sapori  
Risotto ​
mit Pilzen,  
1 kg = 11,63 €,  
300 g Packung

günstiger
12 %
statt 3,99 

300 g Packung

3.49
Sapori Risotto ​
mit Safran, 1 kg = 11,63 €, 300 g Packung

​Bio

​

1.49​

Bio-Bananen- 
schalotten ​
aus Italien, Klasse I,  
1 kg = 5,96 €, 250 g Netz

günstiger
25 %
statt 3,99 

​

2.99​

Favorita Sugo Arrabbiata, 
Antico oder ai capperi ​
1 kg = 16,61 €, 180 g Glas

günstiger
16 %
statt 5,29 

​

4.44​

Favorita  
Pesto Genovese  
oder Pomodoro ​
1 kg = 34,15 €, 130 g Glas

​

2.99​

Hellriegel  
Feinkostsaucen ​
veschiedene Sorten, 1 kg = 16,61/15,74 €, 
180/190 g Glas

Geschenk-Box

39.99​

Altes  
Gewürzamt 
Fleischküche 
Gewürze ​
1 kg = 266,60 €,  
150 g Box

11



Alle Angebote ohne Dekoration. 38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

100 g

2.29​
Original französische 
Gänserillettes 
nur in Bedienung erhältlich, 
im Topf, mit oder ohne Feigen

günstiger
21 %
statt 3,19 

100 g

2.49​

Südtiroler Heuspeck 
nur in Bedienung erhältlich, von Hand 
eingesalzen und mit Bergheu gereift

​Bio

Aktion

​

7.50​

Herzberger  
Bio-Walnussbrot 38
Bio-Dinkel-Roggenmischbrot  
mit Bio-Walnüssen,  
1 kg = 5,00 €,  
1.500 g Laib

150 g Packung

7.99​

Original französische Salami 
nur in SB erhältlich, mit Haselnüssen, 
Pfeffer, Walnuss oder natur, luftgetrocknet, 
aus der Normandie, 1 kg = 53,27 €,  
150 g Packung

Delikates von Wurst  
    und Schinken
… weil sich alle gerne ein paar Scheiben abschneiden.

12



Alle Angebote ohne Dekoration. 12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung.

100 g

2.29​

Wildleber-Pâté  
in Tortenform 
nur in Bedienung erhältlich,  
je 6 Stück Hasen-, Fasan-, Reh- 
und Wildschwein-Leber-Pâté

100 g

2.99​

Le Gascogne  
mit Pfeffer 
nur in Bedienung erhältlich,  
französische Mousse mit Geflügel
leber und aromatischem Pfeffer

1 Platte  
à 36 Stück

19.90​
Elsässer Aperitif Mix 12
 vorbestellbar bis 20.12.2023 über unseren Vorbestellflyer ,  
als ganze Platte à 36 Stück oder auch stückweise erhältlich, kleine, von Hand hergestellte Elsässer 
Aperitifs in sechs unterschiedlichen Geschmacksrichtungen, z. B. Chorizo-Quiche, Gemüsetörtchen 
oder Mini-Sauerkraut mit Wiener, 1 kg = 55,28 €, 1 Platte = 360 g Platte

100 g

2.29​
Pâté mit Trüffeln  
und Champagner 
nur in Bedienung erhältlich

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​

Prosciutto Cotto  
di alta qualità 
nur in Bedienung erhältlich

100 g

2.79​

Petit Pâté en Croûte 
nur in Bedienung erhältlich, verschiedene Sorten, 
z. B. mit Lachs oder Geflügelfleisch, ummantelt 
von einem Buttermürbeteig

100 g

2.99​

Le Mousson 
nur in Bedienung erhältlich,  
Original französische  
Entenlebermousse

Stück

0.70​

100 g

2.29​

Försterterrine 
nur in Bedienung  
erhältlich, Original  
französische Terrine  
mit Hühnerleber  
und Waldpilzen

Alle Angebote ohne Dekoration.
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

100 g

3.49​
Gris du Périgord 5
milde Käsezubereitung aus 
Weichkäse, 52 % Fett i. Tr.

günstiger
26 %
statt 3,79 

100 g

2.79​

Roquefort Papillon 5
würziger halbfester Schnittkäse, 
52 % Fett i. Tr.

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​

Grand Cru  
du Jura 5
würziger Hartkäse,  
10 – 12 Monate gereift,  
50 % Fett i. Tr.

355 g Platte

14.99​

Käseplatte  
„Fromagere Auvergine“ 5
mit französischen Käsespezialitäten,  
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 42,23 €, 355 g Platte

günstiger
17 %
statt 2,79 

100 g

2.29​

Odenwälder  
Feigenkäse 5
milder Schnittkäse  
mit Feigenauflage,  
45 % Fett i. Tr.

günstiger
13 %
statt 4,59 

100 g

3.99​

Brebitruffe 
Tradition 5
würziger Hartkäse 
aus Schafmilch,  
mit Trüffelnote,  
53 % Fett i. Tr.
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Unsere Käseschätze
    … weil reife Leistungen reichlich Freude bereiten.
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
21 %
statt 3,79 

100 g

2.99​

Bella Vitano 
Espresso 5
Käsezubereitung  
mit Kaffeenote,  
45 % Fett i. Tr.

100 g

7.99​

Cremoso al Panettone 5
Käsezubereitung aus Weichkäse  
mit Edelpilzkulturen und kandierten 
Früchten, 48 % Fett i. Tr.

Petit Camembert Affiné au Calvados 5
Weichkäse mit Calvados affiniert und in Paniermehl gerollt, 
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 46,60 €, 150 g Stück

150 g Stück

6.99​

günstiger
12 %
statt 7,99 

​

6.99​
Wolfram Berge  
Cheddar Truffle Trove ​
affiniert mit zarter schwarzer Sommertrüffel, 
52 % Fett i. Tr., 1 kg = 46,60 €, 200 g Packung

Aktion

​

5.99​

Wolfram Berge  
Cheddar  
Black Bomber ​
cremiger Cheddar,  
53 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 29,95 €,  
200 g Packung

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​
Jurassic 5
mild-feiner Hartkäse, 
50 % Fett i. Tr. 

​Bio

günstiger
16%
statt 2,99 

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​

Bio-Steinsalzkäse 5
kräftig-aromatischer Hartkäse, 
50 % Fett i. Tr.

günstiger
18 %
statt 3,69 

100 g

2.99​

Epoisses  
AOP 5
würziger,  
halbfester  
Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.
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Alle Angebote ohne Dekoration. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

günstiger
11 %
statt 9,99 

​

8.88​
Nachtgold 1
Eiswein, edelsüßer 
Prädikatswein  
aus Deutschland,  
1 l = 23,68 €,  
0,375 l Flasche

​Bio

günstiger
23 %
statt 12,99 

​

9.99​

Corte Fiore 1
Bio-Primitivo  
Appassimento,  
lieblicher Rotwein  
aus Italien, IGP,  
1 l = 13,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
16 %
statt 11,99 

​

9.99​

Peter Lehmann 1
Shiraz, trockener Rotwein  
aus Barossa Valley, Australien, 
1 l = 13,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger
14 %
statt 13,99 

​

11.99​ Kellerei  
St. Pauls 1
Lagrein, trockener 
Rotwein aus  
Südtirol, Italien, 
DOC, 1 l = 15,99 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
23 %
statt 16,99 

​

12.99​

Marqués  
de Riscal 1
Reserva, trockener Rotwein 
aus Rioja Alavesa, Provinz 
Alava, Spanien, DOCa,  
1 l = 17,32 €,  
0,75 l Flasche

​Bio

günstiger
21 %
statt 13,99 

​

10.99​

Weingut Wittmann 1
Bio-Riesling „vom Löss“,  
trockener Weißwein aus  
Rheinhessen, Deutschland,  
VDP.Gutswein,  
1 l = 14,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
20 %
statt 14,99 

​

11.99​

Kloster Eberbach 1
Assmannshäuser Spätburgunder,  
trockener Rotwein aus dem Rheingau, 
Deutschland, VDP.Ortswein,  
1 l = 15,99 €, 0,75 l Flasche

  Edles  
aus Trauben
… weil man mit guten Tropfen  
     noch lieber anstößt.
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Roter & weißer Glühwein
– Serviervorschlag –

aromatische Anheizer, mit feinen Gewürzen 

Das Rezept finden Sie unter 
tegut.com/rezept/roter-weisser-
gluehwein.html

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

günstiger
23 %
statt 25,99 

​

19.99​

Victor Berard 1
Chateauneuf-du-Pape, 
trockener Rotwein aus 
dem südlichen Rhônetal, 
unweit von Avignon, 
Frankreich, AOC,  
1 l = 26,65 €,  
0,75 l Flasche

​Bio

Aktion

​

19.99​

Château Franc-Pourret 
Saint-Émilion Grand Cru 1
Bio-Merlot & Bio-Cabernet-Sauvignon, 
trockener Rotwein aus Frankreich, AOC, 
1 l = 26,65 €, 0,75 l Flasche

günstiger
11 %
statt 16,99 

​

14.99​

Jean Louis Quinson 1
La Larme d’or Chablis,  
trockener Weißwein aus  
dem Burgund, Frankreich, 
AOC, 1 l = 19,99 €,  
0,75 l Flasche

​Bio

Aktion

​

6.99​

Irjimpa - Las Mesas 1
Mirasoles Appassimento 
Bio-Monastrell, halbtrockener 
Rotwein aus Spanien,  
1 l = 9,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger
16 %
statt 17,99 

​

14.99​

Faustino I 1
Gran Reserva, trockener 
Rotwein aus Rioja, Spanien, 
DOCa, 1 l = 19,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
20 %
statt 24,99 

​

19.99​

Villa Annaberta 1
Amarone della Valpolicella, 
trockener Rotwein aus 
Venetien, Italien, DOCG,  
1 l = 26,65 €,  
0,75 l Flasche

Villa Antinori 1
Rosso, trockener Rotwein 
aus der Toskana, Italien, 
IGT, 1 l = 19,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
16 %
statt 17,99 

​

14.99​
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Alle Angebote ohne Dekoration. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. 
Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. 
Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

2er-Set

14.99​Leonardo  
Whiskygläser 8, 9
auf Fuß, geeignet für 40 ml  
(200 ml Vollvolumen),  
spülmaschinenfest,  
Maße 12 x 6,5 x 6,5 cm,  
2er-Set

günstiger
15 %
statt 64,99 

​

54.99​
Oban 2
West Highland Single Malt 
Scotch Whisky, 14 Jahre,  
43 Vol.-%, 1 l = 78,56 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
23 %
statt 25,99 

​

19.99​
Tamnavulin  
Sherry Cask Edition 2
Speyside Single Malt  
Scotch Whisky, 40 Vol.-%,  
1 l = 28,56 €, 0,7 l Flasche

günstiger
16 %
statt 29,99 

​

24.99​

Bushmills 2
Irish Single Malt 
Whiskey, 10 Jahre,  
40 Vol.-%,  
1 l = 35,70 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
28 %
statt 34,99 

​

24.99​

Woodford 
Reserve 2
Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey, 
43,2 Vol.-%,  
1 l = 35,70 €,  
0,7 l Flasche günstiger

16 %
statt 35,99 

​

29.99​

Jack Daniel‘s 2, 8
Single Barrel Select 
Tennessee Whiskey,  
45 Vol.-%, 1 l = 42,84 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
25 %
statt 39,99 

​

29.99​
Laphroaig 2
Islay Single Malt  
Scotch Whisky, 10 Jahre, 
40 Vol.-%, 1 l = 42,84 €, 
0,7 l Flasche

  Hochwertiges 
Hochprozentiges
… weil man seinen Lieben nur das Beste einschenkt.
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Weihnachts-Likör mit Whiskey
schnell gemacht, fein zum Verschenken

– Serviervorschlag – Das Rezept finden Sie unter 
tegut.com/rezept/weihnachts-
likoer-mit-whiskey.html

2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
14 %
statt 34,99 

​

29.99​

Bleeding Heart  
Rum Company 2
Don Papa Baroko Rum, 
Ursprungsland: Philippinen, 
40 Vol.-%, 1 l = 42,84 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
12 %
statt 39,99 

​

34.99​

Monkey 47 2
Schwarzwald Dry Gin,  
47 Vol.-%, 1 l = 69,98 €,  
0,5 l Flasche

günstiger
16 %
statt 35,99 

​

29.99​

Knut Hansen 2, 8
Dry Gin, 42 Vol.-%,  
1 l = 59,98 €,  
0,5 l Flasche

günstiger
12 %
statt 39,99 

​

34.99​

Grey Goose 2
Vodka, 40 Vol.-%,  
1 l = 49,99 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
23 %
statt 25,99 

​

19.99​
Braastad 2
Cognac V.S.  
(Very Special),  
40 Vol.-%,  
1 l = 28,56 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
16 %
statt 29,99 

​

24.99​
Poli Distillerie 2
Jacopo Poli Grappa Sarpa 
Barrique di Poli, goldgelber 
Grappa aus Venetien, Italien, 
40 Vol.-%, 1 l = 35,70 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
25 %
statt 39,99 

​

29.99​BIRDS 2
Ocean Gin,  
42 Vol.-%,  
1 l = 59,98 €,  
0,5 l Flasche

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​

Meienburg Snacks ​
Crunchy Hotties oder Friesen 
Mafia, 1 kg = 19,92/18,44 €, 
125/135 g Packung

günstiger
24 %
statt 28,99 

​

21.99​

Roku 2
The Japanese Craft Gin,  
43 Vol.-%, 1 l = 31,41 €,  
0,7 l Flasche
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Geschenke  
aus der Küche
mit Etiketten unter  

tegut.com/geschenke
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​

89.00​

PremiumCut 
Messer Yobocho 
No. 1 8, 9
starkes Design,  
unglaubliche Schärfe und 
perfekte Verarbeitung,  
aus hochwertigem  
Chrom-Molybdän-Stahl, 
Klingenlänge 16 cm,  
mit Klingenschutz,  
in einer Holzbox,  
Stück

​

29.99​

Tranchierbrett 8, 9
aus FSC®-zertifiziertem Akazienholz,  
abfallende Schneidfläche zum Auffangen 
von Flüssigkeiten, 48 x 36,5 x 4 cm, Stück

Stück

29.99​

Messerschärfer/Rollschleifer 8, 9
ideal für ein einfaches und präzises Schleifen 
von Küchenmessern, mit Diamantschleif- und 
Keramikabziehscheibe, variabler Schleifwinkel 
von 15° und 20°, Stück

​

29.99​AdHoc Mörser 8, 9
aus Gusseisen, für müheloses 
Zerkleinern, Zerreiben und 
Zerstampfen, Ø 10 cm, Stück

​

19.99​

AdHoc Kräuter- und  
Gewürzschneider 8, 9
aus Akazienholz, Edelstahl und Glas, 
mit patentgeschütztem original 
AdHoc SchneidWerk®, geeignet für 
Koriander, Sesam, Chili uvm., Stück

günstiger
13 %
statt 11,49 

​

9.99​

Lindt  
Pralinés  
Hochfein ​
Klassische Auslese,  
1 kg = 49,95 €,  
200 g Packung

​

9.99​

Pietro Rossi  
Weiche Amaretti ​
1 kg = 49,95 €,  
200 g Dose

​

8.99​

Belli  
Cantuccini Toscani ​

mit 25 % Mandeln,  
1 kg = 35,96 €, 250 g Dose

Die Angebote sind nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. Alle Angebote ohne Dekoration. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Angebote, praktische Tipps  
zu Haltbarkeit und Verwendung, tolle Rezepte und alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com                      DE-ÖKO-001

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG  
Gerloser Weg 72 • 36039 Fulda

Besondere  
   Geschenke
… weil sie Genießern ein Lächeln ins Gesicht zaubern.


